
ХАРКІВСЬКА 

ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА 

І-ІІІ СТУПЕНІВ № 95  

ім. 299 ХАРКІВСЬКОЇ СТРІЛЕЦЬКОЇ 

ДИВІЗІЇ 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

ХАРЬКОВСКАЯ 

 ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  

ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНЕЙ №95  

им. 299 ХАРЬКОВСКОЙ СТРЕЛКОВОЙ  

ДИВИЗИИ 

ХАРЬКОВСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА 

ХАРЬКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

 

НАКАЗ 

 

07.02.2017         №  123 

 

Про проведення додаткових  

канікул для учнів 1-х класів 

ХЗОШ №95 

 

 Відповідно до статті 16 Закону України „Про загальну середню освіту”,  

згідно листа Міністерства освіти і науки України від 06.06.2016 №1/9-296, 

Робочих навчальних планів на 2016/2017 навчальний рік та за погодженням з 

Управлінням освіти адміністрації Слобідського району Харківської міської 

ради Харківської області (лист від 07.02.2017 №223/01-25/17) та з метою 

збереження їх здоров’я та подальшого ефективного навчання 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Провести додаткові тижневі канікули для учнів 1-х класів Харківської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №95 з 13.02.2017  по 17.02.2017 

року. 

2. Класним керівникам  1-х класів Павленко-Башкінській К.А., Проценко 

Н.В., Левченко О.Є.: 

2.1    Провести інструктаж з учнями щодо попередження травматизму під час 

додаткових канікул. 

 



2.1. Попередити батьків учнів про терміни  проведення додаткових канікул. 

До 10.02.2017 

3. Відповідальному за  шкільний сайт,  Васильєвій О.П.: 

3.1. Розмістити даний наказ на web-сайті школи. 

07.02.2017 

 

4. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з навчально-

виховної роботи Лобач Т.О. 

 

 

 

Директор Харківської загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів №95 Харківської міської ради 

Харківської області        Н.В. Мерзлякова 

 

 

З наказом ознайомлені: 

 

Лобач Т.О. 

Васильєва О.П. 

Павленко-Башкінська К.А. 

Проценко Н.В. 

Левченко О.Є. 

 


